_

orphanoSf veniam ad vos, et illud, Pacem relinquo vobis, s^Mattr''

pacem meam do vobis, et rursum, Ecce ego vohiscuvi sum,
p^^'JJ^';"^'^-

usque ad consummacionem sceculi. Conjirma hoc Deus, quod (ixviii.)29.

operatus es in nobis, et tu, gloriose confessor, qui tot miracu-
(iJ.^f'.^IJ^''

lorum operacione choruscas, placa nobis miseris districtum
L^t|J\'^"

judicem, exhibe te nobis miseris apud Eum in tuis oracionibus

effieacem. Peecavimus, injuste egimus, iniquitatem fecimus,

et tanquam infructuosae arbores succisionis judicium expecta-

mus. Iminet nobis judex terribilis, districtus, ofFensus, cujus

adventus horribilis, cujus sentencia irrevocabilis, career irre-

miabilis, torlor infatigabilis, poena infinibilis. Succurre tuis

oviculis, pastor bone. Nam si peccata nostra potencia sunt ad

condempnacionem, tua merita potenciora sunt ad liberacionem.

bone Jesu, benigne, misericors, amabilis, suavis, to Jesus,

dulcis, secundum magnitudinem habundancise suavitatis tuse,

secundum divicias illius exuberantissimae caritatis in qua redi-

misti mundum, Te moveant preces et gemitus afflictorum. Et

quod nostris apud Te diffidimus optinere meritis, tui nobis

impetrent merita confessoris ; Jesu Christe, qui cum Patre et Wiifrith's

Spiritu Sancto vivis et regnas Deus per omnia saecula stecu-
'^^"'^*

lorum.—Amen.

RIPON PSALTER.

{Item) In Commemoracione S. Wilfbidi.

Leccio ij. . . Processu temporis, iminente sibi terminoquem Death of

ei pra-fixerat angelus, fegritudine gravi areptus naturae tributum

exsolvens migravit ad Dominum, et audita est in sublimi canora

et suavissima congratulacio angelorum. Positus est autem in

ecclesia beati Petri apud Kiponiam in parte australi,' ubi Buried

(1) ' Juxta altare beati Petri Apostoli, ad austrum, pc^jitum est.'—Prior

Richard, cap. xii. Raine's Hexham, Surteea Soc. vol. xliv. p. oO. Other early

bishops were said to be buried at Ripon :
' S. AVilfridus, S. Acca, et S.

Egelsi episcopi (sepulti sunt) in Ripon.'

—

Ex libro Hugonis monachi Petro-

hurgemis, Lei. Coll. i. 10. St. Acca was fifth bishop of Hexham, and was

certainly buried in the church of St. Andrew there.—Prior Richard, cap.

XV. p. 36.

Wilfrith,

A.D. 709.
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south side Dominus Qui in vita sua mirificaverat Saiictum Suum, eciam

minster. morte et post mortem euiidem celeberrimum fecit multiplici

oracione virtutum, pnBstante Domino Jesu Christo, Cui est

honor et o'loria in saeeula saeculorum.—Amen.